
424589"740100! 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от Ы. /Л. ЛЬсЛ ftiz ЦЛ {/3 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
города Тулы от 13.10.2014 
№ 3204 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации города Тулы от 29.08.2013 № 2829 
«Об утверждении Положения о порядке установления линий 
градостроительного регулирования в городе Туле», в целях устранения 
технической ошибки, допущенной при подготовке проекта линий 
градостроительного регулирования в городе Туле, на основании Устава 
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение проект линий градостроительного 
регулирования в городе Туле (Привокзальный район) к постановлению 
администрации города Тулы от 13,10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта 
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующие 
изменения: 

по проезду 9-й Мясново; по ул. Лихвинская (приложения 1,2). 
2. Внести в приложение проект линий градостроительного 

регулирования в городе Туле (Советский район) к постановлению 
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта 
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующие 
изменения: 

по ул. Мосина; по ул. Революции; по ул. Демонстрации; 
по ул. Бундурина (приложения 3,5, 9,10). 

3. Внести в приложение проект линий градостроительного 
регулирования в городе Туле (Центральный район) к постановлению 
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта 

линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующие 
изменения: 

по ул. Староникитская; в пос. Станционный; по ул. Л. Толстого 
в пос. Толстовские Дачи; в Скуратовском микрорайоне (приложения 4, 6, 7. 
8). 

4. Внести в приложение проект линий градостроительного 
регулирования в городе Туле (Пролетарский район) к постановлению 
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта 
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующее 
изменение: 

по ул. Шухова (приложение 11). 
5. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 

образования город Тула (http://www.noacitv.lula.ru1 в сети Интернет 
и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети 
Интернет. 

6. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

Глава администра 
города Тулы Е.В. Авилов 

о 



Приложение 1 
к постановлению администрации города Тулы 

Ведомость координатных точек 

№ п/п № X У 
1 4.93.1.1 (новая) 744927.66 258093.09 
2 4.93.1.2 (новая) 744928.19 258093,96 
3 4.93.1.3 (новая) 744927,96 258094,11 
4 4.93.1.4 (новая) 744929,10 258095,97 
5 4.93.1.5 (новая) 744926.54 258097.59 
6 4.93.1.6 (новая) 744925,40 258095,73 
7 4.93.1.7 (новая) 744925,17 258095,88 
8 4.93.1.8 (новая) 744924,64 258095.01 

Приложение 2 
к постановлению администрации города Тулы 

от -JOjZ? 

МТП № 729, адрес: 
г. Тула, Привокзальный район, 
ул. Лихвинская, 46-6 

Ведомость координатных точек 

№ п/п № X У 
4.278.1.1 (новая) 742225,78 258333,2 

2 4.278.1.2 (новая) 742230.06 258336,95 
3 4.278.1.3 (новая) 742228,15 258339.80 
4 4.278.1.4 (новая) 742223,50 258335,70 



Приложение 3 
к постановлению администрации города Тулы 

от '//УЗ 

Ведомость координатных точек 

№ п/п Ко X У 
I 5.1.19.1 (новая) 745241,52 260553,27 
2 5.1.19.2 (новая) 745238,9 260570,26 
3 5.1.19.3 (новая) 745232,72 260569,10 
4 5.1.19.4 (новая) 745235,34 260552.10 

Приложение 4 
к постановлению администрации города Тулы 

ОоМ>° f k j \  eVS со«3 

ТП Ns 232, одрее: 
г. Тула, Центральный район, 
ул. Стяроникнтская, 108-е 

Ведомость координатных точек 

№ X У 
2.106.14 (существующая) 742516,78 263333,41 

2.106.15 (измененная) 742499,01 263337,91 
2.106.15 А (новая) 742499,85 263341,17 
2.106.15 Б (новая) 742493,01 263343.02 

2.106.16 (измененная) 742492.11 263339,64 
2.106.17 (существующая) 742485,13 263341.64 



Приложение 5 
к постановлению администрации города Тулы 

от // /о? 

Ведомость координатных точек 

• ЛЬ X У 
5.36.5 (существующая) 743986,12 260457,13 

5.36.4 А (новая) 743984,87 260444,90 
5.36.4 (существующая) 743976,87 260376,96 

Приложение 6 
к постановлению администрации города Тулы 

от 

Ведомость координатных точек 

№ п/п № X У 
2.746.72.1 (новая) 733158,44 259284.35 

2 2.746.72.2 (новая) 733159,87 259289.78 
3 2.746.72.3 (новая) 733153,83 259291.28 
4 2.746.72.4 (новая) 733152,42 259285,95 

<2 



Приложение 7 
к постановлению администрации города Тулы 

от V/'/l 

ТП М 610, адрес: 
г. Тула, Центральный район, 
пос. Толстовские дачи, 
уп. Л. Толстого. 25-а 

Ведомость координатных точек 

№ п/п № X У 
1 2.686.8.1 (новая) 733483,04 260172,86 
2 2.686.8.2 (новая) 733485,78 260178,53 
3 2.686.8.3 (новая) 733481,12 260180.62 
4 2.686.8.4 (новая) 733479,35 260177,94 
5 2.686.8.5 (новая) 733478,98 260177,18 
6 2.686.8.6 (новая) 733478,38 260174,98 

Приложение 8 
к постановлению администрации города Тулы 

от^' 

Ведомость координатных точек 

№ п/п № X У 
2.650.2.1 (новая) 733800.88 261117.76 

2 2.650.2.2 (новая) 733800,17 261124,67 
3 2.650.2.3 (новая) 733788,50 261123,52 
4 2.650.2.4 (новая) 733789,21 261116,61 



,осга«оалеН№о адмвни Приложе„№ 9 

* "ОСтановло"Н|° / О 



Приложение 1 
к постановлению администрации города Тулы 

от 

Ведомость координатных точек 

№ п/п № X У 
1 3.92.1 (существующая) 745923,74 265962,41 
2 3.92.1.1 (новая) 745895,92 265931.32 
3 3.92.1.2 (новая) 745889.81 265936,82 
4 3.92.1.3 (новая) 745875.21 265920,38 
5 3.92.1.4 (новая) 745881,26 265914,94 
6 3.92.2 (существующая) 745857,71 265888,63 




